
平成 29年 6月 5日 

 

地域医療連携機関 各位 

 

医療法人 養生園      

TAOKA メンタルクリニック 

院長 洲﨑 日出一 

 

TAOKA メンタルクリニック閉院について 

 

 初夏の候、みなさまにおかれましては、ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

TAOKAこころの医療センター （旧：田岡東病院） のサテライトクリニックとして、

平成 20年 6月の開設以来、地域に密着した親しみやすいクリニックを目指して診療を 

続けて参りましたが、諸般の事情により、下記の日程で閉院することとなりました。 

これまでご愛顧いただきました関係者の皆様には、長年にわたるご厚情に心より感謝 

申し上げるとともに、閉院に際してご迷惑をおかけすることを深くお詫び申し上げます。 

なお、閉院後の外来受診については、本院である TAOKAこころの医療センター（徳島

市城東町）において、継続して診察をお受けいただけるように体制をとっております。 

突然のことで、患者様はじめ関係機関の皆様にも、大変ご迷惑をおかけ致しますが、 

何卒ご理解ご協力のほどよろしくお願い申し上げます。 

敬具 

 

 

記 

 

最終診療日：H29年 7 月 31日 （月） 

＊H29年 5月末より、当クリニック新規患者様の予約は受付しておりません。 

 

＊不明な点等ございましたら、 

TAOKAメンタルクリニック（0885-38-7200） 

TAOKAこころの医療センター（088-622-5556）までお問い合わせ下さい。 

 

 


